
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 11 13 21 7

20

0
13

1
15

3
16

4
19

5
20

9 Auszeit

5:10
19:23

Ende
12:25 B  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte
9 13 11 12 17 4

25

╳

15
4
16

5
18

6
22

9
24

13
25

Auszeit

15:11
16:15

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte
9 13 11 12 17 4

25

1
9
25

2
12

3
13

5
14

6
20

7
22

Auszeit

12:11

Ende
12:50 A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 11 10 21 7

1816 13
9:8 18:22

╳

9
18

3
10

4
11

5
13

7
15

8
17

Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53 A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 11 16 21 7

2510 13
6:10 7:12

1
10
24

2
11
25

3
13

5
15

6
19

7
21

Auszeit

24:23

Ende
13:18 B  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 12 8 4

2311
21:23

╳

12
21

3
13
23

5
17

6
18

9
19

11
20

Auszeit

12:10
19:17

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 12 8 11

25

1
15

3
16

6
17

7
20

11
22

14
25

Auszeit

Ende
13:40 A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 10 13 21 7

1511
7:14

╳

9
2
10

3
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

6:8
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  DT Ronsdorf vs. TuS 08 Lintorf II A
Spiel 57 12.02.2023 12:00 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule
42369 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DT Ronsdorf 8/14
4 Holzmann, Kristin X
6 Haack, Helena X
8 Peters, Nadja X
9 Plötz, Daniela X

11 Hörster, Laura X
12 vonBaum, Sophia X
13 Halbach, Sabrina X
17 Kühn, Chiara X
B  Libero
B  Offizielle
T Schart, Michael

C

A  TuS 08 Lint… 10/14
1 Leibelt, Luisa X
3 Metzner, Verena X
7 Hasenkox, Josephine X
9 Stratmann, Lea

10 Overhage, Nina X
11 Keup, Corinna X
13 Masuhr, Carmen X
15 Weinbach, Emilia
16 Zheng, Michelle X
21 Oberwinster, Sina X
A  Libero
A  Offizielle
T Müller, Dirk

CT Bettenhausen, Marc

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DT Ronsdorf TuS 08 Lint… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 20 0 0 2
1 0 1 25 2 22 18 0 2 1
2 1 0 23 3 25 25 1 2 1
0 0 1 25 4 19 15 0 1 2

5
5 1 3 98 91 78 1 5 6
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: DT Ronsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pätzold, Anke 1
2 Ries, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Leonhardt, Alma 4

Assist. Tabea, Scheckler

Dokument erstellt: 12.02.2023 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


