

Landesliga 4 Frauen

Frauen

B DT Ronsdorf vs. TuS 08 Lintorf II A

Spiel 57

12.02.2023 12:00 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule 42369 Wuppertal



				S		art :00	A)TuS	08 Lin	t	S		de :25	(8	DT F	Ronsdo	orf	R
	A	ufsc	hlagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		4	3	1	11	13	21	7		9	13	11	12	17	4	
in		,	Spielernr.								20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielst		pielstand	Z														
٨		5	picistaria															
		1.	5.	1	0 13	1 15		4 19	5 20	9	Auszeit			5 18		9 24	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╏┸	13	12	16	19	20)		5:10 19:23	15	10	18	22	24	29	15:11 16:15
<u> </u>		<u> </u>				art			00 1 im	<u> </u>			de		DTE	l		

S		art :28	B) DT R	onsdo	orf	s	En 12:	de :50	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	13	11	12	17	4		3	1	11	10	21	7	
							25				16		13	18
Z											9:8		18:22	
2	1	2 12	3 13	5 14	6 20	7 22		X	3 10	4 11	5 13	7 15	8 17	Auszeit
_	9 25	12	13	14	20	22	12:11	<u>n</u> (A)	10	11	13	13	11	15:17

				S		art :53	A)TuS	08 Lin	t	s		de :18	(8	DT F	Ronsdo	orf	R						
	Α	ufsch	lagfolge	^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte						
١,		artauf	stellung		3	1	11	16	21	7		9	13	6	12	8	4							
In		S	pielernr.	ı			10	13			25	11						23						
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			6:10	7:12				21:23												
Ā		Spielstand		Spielstand		Spieistanu		Spieistand																
		1.	5.	3	1	2	3	5_	6	7	Auszeit	X	3		6	9	11	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 24	11 25	13	15	19	21	24:23	12 21	13 23	17	18	19	20	12:10 19:17						

Schiedsgericht

Schreiber

Pätzold, Anke Ries, Alina

Schr. Leonhardt, Alma

Assist. Tabea, Scheckler

S	St 13	art :21	(8	DT F	Ronsdo	orf	S	En 13:	ide :40	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	13	6	12	8	11		3	1	10	13	21	7	4 —
							25						11	15
Z													7:14	
1	1	3	6	7	11 22	14 25)	Auszeit	X	2		5	6	7	Auszeit
4	15	16	μ/	20	2 2	25)		9	10	12	13	14	15)	6:8 13:20

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	ufschlagfolge	Δ																					
ō	S	artaufstellung	_																					
la La		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

2

4

B	DT Ronsdorf 8	/14	A	TuS 08 Lint 10	0/14
4	Holzmann, Kristin	Х	1	Leibelt, Luisa	Х
6	Haack, Helena	Х	3	Metzner, Verena	Х
8	Peters, Nadja	Х	7	Hasenkox, Josephine	Х
9	Plötz, Daniela	Х	9	Stratmann, Lea	
11	Hörster, Laura	Х	10	Overhage, Nina	Х
12	vonBaum, Sophia	Х	11	Keup, Corinna	Х
13	© Halbach, Sabrina	Х	13	Masuhr, Carmen	Х
17	Kühn, Chiara	Х	15	Weinbach, Emilia	
(B) Libero		16	Zheng, Michelle	Х
B	Offizielle		21	©Oberwinster, Sina	Х
F	Schart, Michael	П	lack	Libero	
	,		(A)	Offizielle	
			T	Müller, Dirk	

CT Bettenhausen, Marc

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	B DT Ronsdorf TuS 0						08 Lint (A)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	25	1	25	20	0	0	2
	1	0	1	25	2	22	18	0	2	1
	2	1	0	23	3	25	25	1	2	1
	0	0	1	25	4	19	15	0	1	2
					5					
	5	1	3	98		91	78	1	5	6
	S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:40	Da	uer	1:4	10
	Si	ege	r: C	OT R	onsdoi	rf				3:1

Linienrichter

Dokume
Coielere

Dokument erstellt: 12.02.2023 14:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de